
Nº EXP DNI APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION  
ACADEMICA

CONOCIMIENTOS EXPERIENCIA
PUNTAJE 

TOTAL
CONDICION

OBSERVACION

1 06537605 72236188 MENDOZA CANO YUMALY ARISMAR 15 5 12 32 APTO

2 06434641 70226290 VILA MUÑOZ JOSE ANTONIO NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO:EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 

3 06537018 42784761 HUAMAN PICHUHUA IVAN JESUS NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:

EXPERIENCIA ESPECIFICA

4 06537083 73608780 TORRES CHAVEZ AVDIALUZ NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO:EXPERIENCIA ESPECIFICA 

5 06537092 71868711 TORRES ALMONACID MIGUEL ROBERTO NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:

FORMACION ACADEMICA

6 06537869 70200278 RAMOS MARTICORENA CHIARA CRISS NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO:EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 

7 06538002 47109072 VELASCO MUNGUIA MARIANELA GLADYS NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:

FORMACION ACADEMICA

8 06538129 71254010 HUAMAN CASTRO VALERIA MARCELA NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:

DECLARACIONES JURADAS (FIRMA Y HUELLA

DIGITAL ESCANEADA) 

9 06538139 74604591 PECHO CASTILLO MARIA ESTEFANY LILIAN NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO:EXPERIENCIA ESPECIFICA 

10 06538272 71718393 CABALLERO HUAMAN MARILIN DINA NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO:EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 

11 06538385 71473681 CARDENAS MAARTINEZ FABRICIO EDGARDO NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO:EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 
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